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HØRINGSSVAR: INNTAKSORDNING FOR TRØNDELAG OG LOKAL 
FORSKRIFT FOR INNTAK OG FORMIDLING 
 
Roan kommune har følgende tilbakemelding til lokal forskrift for inntak og formidling: 
Det refereres fra Arbeidsutvalget for Fellesnemdas vedtak sak 37/17: 
«Det foreslås følgende endringer for hvilke skoler søkere har som nærskoler 

 Søkere fra Ytre Fosen (Ørland, Bjugn, Åfjord, Roan og Osen) tildeles både Fosen vgs 
og Åfjord vgs som nærskoler. 

Roan kommune støtter dette. 
I vedlegg 3 er Roan tildelt Åfjord vgs, Olav Duun vgs, Steinkjer vgs og Mære vgs som 
nærskoler. Tekst og tabell er ikke samstemte. 
 
Roan vil med dette gi tilbakemelding på at vi ønsker Åfjord vgs og Fosen vgs som 
nærskoler. 
Dette begrunnes med: 
Dagens offentlige kommunikasjon, bussrutene. Det er ikke mulig å reise fra Roan til 
Steinkjer eller Namsos på søndager. Det er heller ikke mulig på alle hverdager. 
Roan vil komme til å være en del av Fosen samme hvilken endelig kommunestruktur som 
vedtas for Fosen. 
Politisk er det i Roan ønske at Åfjord vgs skal bestå og at elever fra Roan skal være en del av 
elevgrunnlaget for skolene på Fosen ( Åfjord og Fosen vgs). 
Det er også kortere geografisk og i reisetid til skolene Åfjord vgs og Fosen vgs. For elever 
som går på Åfjord vgs, er det særskilt tilrettelagte fritidstilbud for elever i grunnskole og 
videregående skole gjennom Åfjord kommune. 
Roan er en del av Fosen også når det gjelder inntak til videregående skole. 
 
Elever til naturbruk ønsker Skjetlein eller Øya vgs og elever til musikk ønsker skoler i 
Trondheim eller Orkdal vgs. 
 
Det er helt utenkelig at våre elever frivillig vil søke til Steinkjer vgs eller Mære vgs. Vi har 
aldri hatt elever på Mære vgs og 1 elev gjennom tidene på Steinkjer vgs. 
 



Vi ber om at kommunens synspunkt på inntak og formidling kommer med i vurderinga til ny 
inntaksforskrift. 
 
Med hilsen 
 
 
 
Kari Helmersen 
leder oppvekst og kultur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


